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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 
	

STOCKS DE FRUITS ET DE LEGUMES 

AUGUST 1, 1973 - AOTJT 

Stocks of apples, t,ears, potatoes, 
onions, carrots and cabbage will not be re-
ported for the period July to October inclu-
s ive. 

Orozen and in preservatives 

There were 3,677,000 lb. of fruit in 
(:nLaiiers 1 lb. and Under" as against 
37,215,000 lb. in "Containers over 1 lb." 

The stocks of fruit in sulphur di-
oxide, etc., totalled 7,235,000 lb. A year 
ago they amounted to 8,122,000 lb. and last 
month to 7,314,000 lb. The total of all 
fruit, frozen and in preservatives, was 
$,127,000 lb. as compared with 49,383,000 

lb. last year and 31,164,000 lb. last month 

Vegetables, frozen and in brine 

The total stocks of frozen vegetables 
amounted to 50,033,000 lb. as compared with 
.3,923,000 lb. last year. Current holdings 
of frozen vegetables intended for remanufac-
ture amounted to 6,862,000 lb. There were 
2,265,000 lb. of vegetables held in brine as 
against 3,330,000 10. last year. 

A ~ ,rit iiitirc Division 
Lv. 	aiih Animal 

Ht Setio 

Les stocks de portunes, de poires, de pomes 
de terre, d'oignons, de carottes et de choux ne 
seront pas étudiés pour la période de juillet 
octobre inclusivement. 

Fruits congelés et en conserve 

Ii y avait 3,677,000 livres en "Contenants 
de 1 liv. et  moms", contre 37,215,000 livres en 
"Contenants de plus de 1 liv." 

Las stocks de fruits conserves dans l'anhy-
dride sulfureux, etc., s'élevaient a 7,235,000 
livres, contre 8,122,000 livres ii y a un an et 
7,314,000 livres le mois dernier. Las stocks to-
taux de fruits congelés et en conserve s'éle-
vaient h 48,127,000 livres, contre 49,383,000 
l'année dernière et 31,164,000 le mois dernier. 

Legumes congeles et saumurés 

Les stocks de legumes congeles s'élevaient 
a 50,033,000 livres, contre 45,923,000 l'année 
dernière. Les stocks détenus de legumes congelés 
destinés A la retransformation s'établissaient 
6,862,000 livres. Ii y avait 2,265,000 livres de 
legumes saumurés, contre 3,330,000 l'année der- 
nière. 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congeles dans les entrepOts et lea fabriques ai Carlad3 

August 	July 	August 
1, 1973P 	1, 9r 	1, 1972 

Aotit 	Juillet 	Aotft 

thousand pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 lb. 
et moms 

Apples -  Pommes ................................ 	 (1) 
	

(1) 
Blueberries - Bluets ........................... 	23 

	
28 
	

33 
Cherries -  Cerises ............................. 	(1) 

	
(1) 
	

(1) 
Citrus Fruit - Agrumes ......................... 	(1) 

	
(1) 
	

(1) 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 	1,047 

	
265 
	

1,072 
Strawberries - Fraises ......................... 	2,239 

	
2,288 
	

4,523 
Other fruit - Autres fruits .................... 	368 

	
359 
	

120 

3,677 2,940 5,748 Total 	......................................... 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 	1 lb. 	usgu'à 30 lb. 

2,222 2,682 2,740 
828 1,072 897 

4,694 1,356 7,785 

Apples - Pormnes 	.................................. 
Blueberries - Bluets 	............................ 
Cherries - Cerises 	.............................. 

(1) 80 (1) Ci trus Fruit - Agrurnes 	.......................... 
249 235 223 Plums - Prunes 	.................................. 

Raspberries - Framboises 	........................ 2,866 977 3,071 
5,575 4,059 5,509 

Other 	fruit - Autres 	fruits 	.................... 1,628 1,403 1,912 

8,062 11,864 22,137 

Strawberries - Fraises 	.......................... 

Total 	......................................... 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 	lb. 

719 706 576 
255 209 303 

1,338 88 1,052 
(1) (1) (1) 

Plums - Prunes 	.................................. 260 323 651 

Apples - Pommes 	................................. 
Blueberries - Bluets 	............................ 

6,516 1,845 4,617 

Cherries - Cerises 	.............................. 

4,671 3,162 4,101 

Citrus Fruit - Agrumes 	.......................... 

Raspberries - Framboises 	........................ 
Strawberries - Fraises 	.......................... 
Other fruit - Autres fruit 	...................... 5,394 2,713 2,076 

19,153 	1 9,046 	1 13,376 Total 	......................................... 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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' 	 TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dana les entrepts et lea fabriques au Canada 

August July August 
1, 	1973P 1, 	1973r 1, 	1972 

AoQt Jujllet AoUt 

thousand pounds - milliers de livres 

Frozen fruit 	(all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants) 

2,941 3,388 3,316 
1,106 1,309 1,233 
6,032 1,444 8,837 
(1) 80 (1) 

Apples - Poimnes 	................................. 
Blueberries - 8luets 	............................ 

Plums - Prunes 	.................................. 509 558 874 
10,429 3,087 8,760 Raspberries - Framboises 	........................ 

Strawberries - Fraises 	.......................... 12,485 9,509 14,133 

Cherries - Cerises 	.............................. 

Other fruit - Autres fruits ..................... 7,390 4,475 4,108 

40,892 23,850 41,261 

Citrus fruit - Agrumes 	.......................... 

Fruit in SO2, etc. - Fruits conserves dana le 
S02, 	etc. 

Total 	......................................... 

5 63  603 916 
Blueberries - Bluets 	............................ - (1) (1) 

2 , 667  2,115 3,608 
948  934 770 
(1) (1) (1) 

Cherries - Ceriseg 	.............................. 
Citrus fruit - Agrumes 	.......................... 
Plums - Prunes 	.................................. 

397  471 339 
1 , 124  1,229 807 

Other Fruit - Autres fruits ..................... 1,536 1,962 1,682 

Total 	......................................... 7 ,235 7.314 8,122 

Summary of fruit - Scinmaire de fruits 

P Apples - Poimnes 	................................. 

Raspberries - Framboises ........................ 

Frozen: - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
lb. 	et moms 	................................ 3,677 2,940 5,748 

Strawberries - Fraisea 	.......................... 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
37,215 20,910 35,513 

40,892 23,850 41,261 Total 	....................................... 

de 	1 	lb ..................................... 

In preservatives: - En conserve: 

7,235 7,314 8,122 

48,127 31,164 49,383 

Total 	....................................... 

Grand - Total - Global .................... 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "Other fruit'. - Les chiffres étant connus pour moths de trois erttreprises seule- 
ment, 	us ne peuvent être publiés que sous Is rubrique "autres fruits". 

p 	Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r 	Revised figures. - Chiffres rectiffés. 
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TABLE 3. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 3. Legumes congelés dams les entrepots et lea fabriques au Canada 

August 	July r 
	

August 
1, 1973 	1, 1973 	1, 1972 

AoUt 	Juillet 	AoQt 
thousand pounds - milliers de livres 

Frozen - Congelés 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans - Haricots: 
Green - Verts ................................ 
Wax - Beurre ................................. 
Lima......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ........... 
Carrots - Carottes ............................. 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 
Corn - Mais .................................... 
Peas - Pois .................................... 
Spinach - Epinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 
Other vegetables - Autres legumes .............. 

Frozen - Total - Congelés .................... 

In brine - En sauimre .......................... 

906 
	

961 
	

495 

3,690 3,710 3,268 
650 215 733 
503 653 829 

1,608 1,875 1,108 
1,632 1,699 1,261 
3,604 5,441 4,876 

799 803 607 
2,564 2,713 3,061 

29,112 6,269 22,986 
1,339 1,341 804 

542 618 849 
3,084 3,213 5,046 

50,033 29,511 45,923 

I 	 I 
Grand - Total - Global ..................... f 	52,298 	1 	31,702 	1 	49,253 

P Preliminary figures. - Chiffres nréliminalres. 
r Revised figures. - Chit fres rectiftés. 

TABLE 4. Frozen Vegetables intended for Re-Manufacture Held in Storages and Factories in Canada(1) 

TABLEAU 4. Legumes congelés destinés a la retransforination détenus dana les entrepts 
et fabriques au Canada(l) 

	

August 	July 	August 

	

1, 19731' 	, 1973r 	
1, 1972 

	

Aofit 	Juillet 	AoQt 
thousand pounds - milliers de livres 

Frozen - Congeles 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 

	

Green - Verts ................................ 	288 
	

370 
	

176 

	

Wax - Beurre ................................. 	41 
	

(2) 
	

(2) 

	

Lima ......................................... 	74 
	

73 
	

82 

	

Broccoli - Brocoli ............................. 	(2) 

	

Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles ........... 	 (2) 
	

62 

	

Carrots - Carottes ............................. 	277 
	

730 
	

1,165 

	

Corn - Mais .................................... 	157 
	

225 
	

386 

	

Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 	 (2) 

	

Peas - Pois .................................... 	5,955 
	

1,122 
	

4, 88 

	

Spinach - Epinards ............................. 	(2) 
	

(2) 
	

(2 

	

Squash - Courges ............................... 	(2) 
	

(2) 
	

(2) 

	

Reported - Total - Déclaré ....................6,862 	1 	2,587 	I 	6,827 

(1) At time of publication reports had not been received from 2 of 15 plants contacted. - Au moment 
de mettre sous presse, les declarations de 	des 	entreprises contactées ne nous étaient 
parvenues. 

(2) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir Ic secret des renseignements individuels; ces données soot toutefois comprises dans 
les totaux. 

p Preliminary figures. - Chiffres preliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 


